
26/11/2025NOV/2025 R$ 1.596,96

CPF/CNPJ/RANI:

18/12/202520/10/2025 00:00:00 18/11/2025 00:00:0029

E7002085465 kWh

Cônjuge: HELGA MESQUITA GUMES VIEIRA

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA FREI PAULO 444  - SUISSA
CEP 49052270 - ARACAJU / SE (AG: 1)

40235 41630 1395Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

1430,21

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0

ICMS
(R$)

286,04

18/11/2025

Valor
Total
(R$)

88,02TOTAL: 1.596,96

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 09/2025): R$ 608,28
 Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/04/2026, o número da sua unidade consumidora será alterado,   conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
 -Problemas na Iluminação Pública ligue para sua prefeitura pelo número 0800 0021743   Problemas com Iluminação Pública, contate a Prefeitura local de seu município.

ALESSANDRO VIEIRA

20
20

3/17610-7

E7002085465

- SÉRIE :001

1.345,91
84,30

0,00

1.345,91
84,30

131,43
1,65

30,15
3,52

269,18
16,86

0,00

0,712470

1,3723
6,3209

19,00

15,701.144,15
1.144,15
1.430,21
1.430,21 1,00 14,29

PIS/PASEP
COFINS
ICMS
ICMS-FCP

82,84
5,18

0,00

1395

ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA
Rua Min Apolonio Sales, 81 - Inacio Barbosa
Aracaju / SE - CEP 49040-150
CNPJ 13.017.462/0001-63    Insc.Est. 270.767.436

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 03/12/2025

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO CITIBANK

RUA FREI PAULO 444  - SUISSA - ARACAJU / SE - CEP 49052270

RUA MIN APOLONIO SALES, 00081 -   - INACIO BARBOSA - ARACAJU / SE - CEP 49040-150

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
1596,9626/11/202517610-2025-11-9000222362316

ALESSANDRO VIEIRA CNPJ/CPF: 719.437.905-82PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:1/86274066-0

BENEFICIÁRIO:ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA 13.017.462/0001-63

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00000176107
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 18/11/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
2825 1113 0174 6200 0163 6600 1032 9703 8020 2767 7769

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
CONTRIB ILUM PUBLICA
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 10/2025
MULTA 10/2025
JUROS DE MORA 10/2025

0,964800

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Item 2, alínea a, inciso IV do Art. 40 do RICMS/SE - 2002

NOTA FISCAL N° 032.970.380

Roteiro: 11-0001-201-2471

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

1417

MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

AGO/25
SET/25

FEV/25
JAN/25
DEZ/24
NOV/24

OUT/25
NOV/25 1.395 29

1.463 32
1.383 31
1.301 32
998 31

1.362 31
1.301 30
1.572 28
1.397 29
1.780 32
1.389 30
1.667 30

311415

719.***.***-**

72,32
271,75





CAIXA ECONOMICA FEDERAL

f
e
r
i
a
s
 C
A
I
X
A

+Milionária: sorteios quartas e sábados!

337-449746718-9
03/DEZ/2025 HORA DF 10:16:13

LOT 22.004526-7 TERM 039349

OCALIDADE: ARACAJU
AG, VINCULADA: 2175

C
A
I

INST.

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

BOLETO BANCOS

EMISSORA: BANCO CITIBANK S/A

BANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

o
f
e
r
i

LINHA DIGITAVEL DO CÓDIGO DE BARRAS
7459310012 19122015001

02223623162 4 12770000159696

l
o
t
e
r
i
a
s
 
C
A
L
X
A

l
o
t
e
r
i
a
s
 
C
A
L
X
A

BENEFICIÁRIO
NOME FANTASIA: ENERGISA SERGIPE

RAZAO SOCIAL: ENERGISA SERGIPE

CNPJ: 13,017.462/0001-63

PAGADOR
NOME: ALESSANDRO VIEIRA
CPF: 719.437.905-82

DATA DE VENCIMENTO:

DATA DE PAGAMENTO:

WALOR NOMINAL:

JUROS:

TOF:

MULTA:

26/NOV/2025

03/DEZ/2025
1,596,96

0,00
0,00
0,00

DESCONTO: 0,00

ABATIMENTO: 0,00

VALOR CALCULADO: 1,596,96
VALOR DO PAGAMENTO: 1,596,96

TIPO DE PAGAMENTO:

337-449746718-9

VIA DO CLIENTE


