

Classificação: MTC-CONVENTIONAL BAIXA TENSÃO / B1
RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS Disp.: 127 Lim. min.: 117 Lim. max.: 133

ALESSANDRO VIEIRA

Cônjuge: HÉLGA MESQUITA GUMES VIEIRA

RUA FREI PAULO 444 - SUÍSA

CEP 49052270 - ARACAJU / SE (AG: 1)

Roteiro: 11-0001-201-2471

CPE/CNPJ/RANI: 719***-**

CÓDIGO DO CLIENTE
3/17610-7
CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
E7002085465



NOTA FISCAL N° 032.970.380 - SÉRIE :001
DATA EMISSÃO/APRESENTAÇÃO: 18/11/2025
Consulte pela Chave de Acesso em
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3el/consulta>

Chave de Acesso

2825 1113 0174 6200 0163 6600 1032 9703 8020 2767 7769

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA

Pendente de Autorização

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 09/2025): R\$ 609,28
Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir de 01/04/2026, o número da sua unidade consumidora será alterado, conforme determinação da ANEEL. A mudança é automática e não afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
- Problemas na iluminação Pública ligue para sua prefeitura pelo número 0800 0021743. Problemas com iluminação Pública, contate a Prefeitura local de seu município.

Datas de Leituras	Leitura Anterior	Leitura Atual	Nº Dias	Próxima Leitura
	20/10/2025	18/11/2025	29	18/12/2025

ITENS DA FATURA	Unid.	Quant	Preço unit c/ tributos (R\$)	Valor Total (R\$)	PIS/ Cofins (R\$)	Base Calc. ICMS (R\$)	Aliq ICMS (%)	ICMS (R\$)	Tarifa unit. (R\$)
Consumo em kWh		1395	0,964800	1.345,91	82,84	1.345,91	20	269,18	0,712470
Adic. B. Vermelha			84,30	84,30	5,18	84,30	20	16,86	
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS									
CONTRIB ILUM PÚBLICA		131,43		0,00	0,00	0,00	0	0,00	
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 10/2025			1,65						
MULTA 10/2025		30,15						0	
JUROS DE MORA 10/2025		3,52						0	

TOTAL: 1.596,96 88,02 1430,21 286,04

CONSUMO / kWh	Nº DIAS FAT	Tributo	Base de Cálc. (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
NOV/24	1415	PIS/PASEP	1.144,15	1,3723	15,70
DEZ/24	1.667	COFINS	1.144,15	6,3209	72,32
JAN/25	30	ICMS	1.430,21	19,00	271,75
FEV/25	30	ICMS-FCP	1.430,21	1,00	14,29
MAR/25	32				
ABR/25	29				
MAY/25	28				
JUN/25	30				
JUL/25	31				
AGO/25	31				
SET/25	31				
OCT/25	32				
NOV/25	29				
Media	1417				

* Faturamento pela média/mínimo

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
E7002085465	kWh	Total	40235	41630	1	1395

Situação de Débitos

FATURAS EM ATRASO

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00000176107

Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 18/11/2025

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO CITIBANK

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 03/12/2025

PAGADOR:ALESSANDRO VIEIRA CNPJ/CPF: 719.437.905-82

RUA FREI PAULO 444 - SUÍSA - ARACAJU / SE - CEP 49052270

Nosso-Número	Nr Documento	Data de Vencimento	Valor do Documento	Valor Pago
000222362316	17610-2025-11-9	26/11/2025	1596,96	

BENEFICIÁRIO:ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA 13.017.462/0001-63

RUA MIN APOLONIO SALES, 00081 - - INACIO BARBOSA - ARACAJU / SE - CEP 49040-150

Agência / Código do Beneficiário: 1/86274066-0

PAGUE POR PIX

- 1 Abra o app do seu banco.
- 2 Selecione "PIX".
- 3 Aponte a câmera para o QR Code.
- 4 Confirme o pagamento.



loterias caixa

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

+Milionária: sorteios quartas e sábados!

337-449746718-9

03/DEZ/2025

HORA DF 10:16:13

LOT. 22.004526-7

TERM 039349

LOCALIDADE: ARACAJU

AG. VINCULADA: 2175

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

INST. EMISSORA: BANCO CITIBANK S/A

BANCO RECEBEDOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

LINHA DIGITÁVEL DO CÓDIGO DE BARRAS

7459310012 19122015001

02223623162 4 12770000159696

BENEFICIÁRIO

NOME FANTASIA: ENERGISA SERGIPE

RAZÃO SOCIAL: ENERGISA SERGIPE

CNPJ: 13.017.462/0001-63

PAGADOR

NOME: ALESSANDRO VIEIRA

CPF: 719.437.905-82

DATA DE VENCIMENTO: 26/NOV/2025

DATA DE PAGAMENTO: 03/DEZ/2025

VALOR NOMINAL: 1.596,96

JUROS: 0,00

IOF: 0,00

MULTA: 0,00

DESCONTO: 0,00

ABATIMENTO: 0,00

VALOR CALCULADO: 1.596,96

VALOR DO PAGAMENTO: 1.596,96

TIPO DE PAGAMENTO:

337-449746718-9

VIA DO CLIENTE